έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση  της μελέτης, των όρων, των 

τεχνικών προδιαγραφών και του προϋπολογισμού για την «Υπηρεσία αποκατάστασης χώρου 

Στάθμευσης Τμήματος Οικονομικού του Πανεπιστημίου Πατρών», συνολικού προϋπολογισμού μελέτης 

είκοσι εννέα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ (29.760,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας υπολογίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες 

από την ημέρα ανάρτησης του συμφωνητικού στο ΚΗΔΜΗΣ.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                               Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ